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9º GP CANM-CERDANYA
Gegant

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CASTELL Jaume (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA Serra Josep (FCEH)
ARBITRE Schelling Marcus (FCEH)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 5,0 °C

ARRIBADA : 3,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

Marc Oliveras (CANM-C)
- A - Alfred Prieto (CANM-C)
- B - Nil Bonas (CANM-C)
- C - Silvia Vila (CANM-C)
- D - Nil Sellas (CANM-C)

Edgar Fenoy (CANM-C)
- A - Alfred Prieto (CANM-C)
- B - Nil Bonas (CANM-C)
- C - Silvia Vila (CANM-C)
- D - Nil Sellas (CANM-C)

PISTA Estadi Farncesc Viladomat Estadi Farncesc Viladomat
SORTIDA 2460 m 2460 m
ARRIBADA 2240 m 2240 m
DESNIVELL 220 m 220 m
HOMOLOGACIÓ 10608/10/12 10608/10/12
PORTES 29
CANVIS DE DIRECCIONS 29 29
HORA DE SORTIDA 09:50 12:00

PENALITZACIÓ HOMES : 17,15     PENALITZACIÓ DONES : 0,00 F = 980

Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12

03/01/2015  /  Pas de la Casa (CAT)  /  Canmc El 04/01/2015 a 10:55  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

  Dones  

1 5 594383 OLMO CARBONELL CARMELA 2000 CAT CAEI * 47.42 * 45.01 1:32.43 0,00

2 3 7491668 VILALTA PUJOLS CARLA 1999 CAT LMCE * 47.91 * 44.61 1:32.52 0.09 0,95

3 13 794124 RELAT VENTURA MARIA 1999 CAT CANMC * 48.06 * 45.04 1:33.10 0.67 7,10

4 1 793783 GASIENICA K DEL RIO NOELIA 1999 ARA CEJCA * 47.99 * 45.69 1:33.68 1.25 13,25

5 16 594391 MIQUEL VIGNAU PAT 2000 CAT CAEI * 48.74 * 46.43 1:35.17 2.74 29,05

6 7 794136 GORDO ARA ROCIO 1999 ARA CEJCA * 48.84 * 46.59 1:35.43 3.00 31,81

7 15 793770 SELLOL BALLESTA PAULA 1999 CAT MLEC * 50.09 * 47.15 1:37.24 4.81 51,00

8 21 594408 VAZQUEZ RONDA MIREIA 2000 CAT GRANUEC * 51.04 * 46.34 1:37.38 4.95 52,48

9 8 793760 SULE FONT GEORGINA 1999 CAT LMCE * 50.41 * 47.25 1:37.66 5.23 55,45

10 24 7491903 FERNANDEZ PEREZ ISABEL 2000 CAT GRANUEC * 50.71 * 47.38 1:38.09 5.66 60,01

11 25 594392 MARISTANY BRENDLE ELSA 2000 CAT AISC * 50.45 * 48.35 1:38.80 6.37 67,54

12 28 594402 RUIZ FERNANDEZ SOFIA 2000 CAT AISC * 52.62 * 46.50 1:39.12 6.69 70,93

13 20 793991 RIBE BACHILLER ANNA 1999 CAT AISC * 51.74 * 47.97 1:39.71 7.28 77,19

14 31 594571 SOLA GRAU LAURA 2000 CAT LMCE * 51.59 * 48.19 1:39.78 7.35 77,93

15 30 97495957 UGAS REINON NORMA 2000 CAT GRANUEC * 52.23 * 47.89 1:40.12 7.69 81,53

16 18 7491024 ROURA MONGE MAR 1999 CAT G.E.R * 52.31 * 48.32 1:40.63 8.20 86,94

17 40 794181 LABAL ABAD ADRIANA 1999 CAT GRANUEC * 53.48 * 48.18 1:41.66 9.23 97,86

18 2 794106 VALLE PLUJÀ IRENE 1999 CAT LMCE * 51.83 * 50.77 1:42.60 10.17 107,83

19 35 97496794 SASTRE ALSINA SOFIA 2000 CAT GRANUEC * 53.85 * 49.92 1:43.77 11.34 120,23

20 22 793761 PARADELL BARRENA MARIA 1999 CAT LMCE * 54.06 * 49.74 1:43.80 11.37 120,55

21 4 793756 CRUELLS MARISTANY PAULA 1999 CAT LMCE * 53.71 * 50.49 1:44.20 11.77 124,79

22 11 793757 CRUELLS MARISTANY JULIA 1999 CAT LMCE * 55.05 * 50.25 1:45.30 12.87 136,46

23 37 594500 SERRA ORSOLA NATALIA 2000 CAT CANMC * 56.63 * 50.32 1:46.95 14.52 153,95

24 44 794095 DOSTA VALDES ALBA 1999 CAT CEAC * 56.11 * 51.64 1:47.75 15.32 162,43

25 29 793777 BETRIU ALBIÑANA IMMA 1999 CAT LMCE * 56.50 * 51.31 1:47.81 15.38 163,07

26 27 794104 SALA DORCA ANNA 1999 CAT CEAC * 55.10 * 52.81 1:47.91 15.48 164,13

27 34 594938 TORDERA COLOM MERITXELL 1999 CAT CEAP * 55.63 * 52.92 1:48.55 16.12 170,91

28 43 594447 JARDI ROCA ESTELA 2000 CAT ELIT * 54.73 * 54.67 1:49.40 16.97 179,93

29 33 793758 FORNE CAPDEVILA RUTH 1999 CAT LMCE * 57.99 * 51.72 1:49.71 17.28 183,21

30 39 14211 DIAZ ALVAREZ ANGELA 2000 AST PJRES * 57.39 * 53.20 1:50.59 18.16 192,54

31 42 594448 TORROELLA DEL RIO LAURA 2000 CAT ELIT * 58.98 * 53.50 1:52.48 20.05 212,58
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CASTELL Jaume (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA Serra Josep (FCEH)
ARBITRE Schelling Marcus (FCEH)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 5,0 °C

ARRIBADA : 3,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

Marc Oliveras (CANM-C)
- A - Alfred Prieto (CANM-C)
- B - Nil Bonas (CANM-C)
- C - Silvia Vila (CANM-C)
- D - Nil Sellas (CANM-C)

Edgar Fenoy (CANM-C)
- A - Alfred Prieto (CANM-C)
- B - Nil Bonas (CANM-C)
- C - Silvia Vila (CANM-C)
- D - Nil Sellas (CANM-C)

PISTA Estadi Farncesc Viladomat Estadi Farncesc Viladomat
SORTIDA 2460 m 2460 m
ARRIBADA 2240 m 2240 m
DESNIVELL 220 m 220 m
HOMOLOGACIÓ 10608/10/12 10608/10/12
PORTES 29
CANVIS DE DIRECCIONS 29 29
HORA DE SORTIDA 09:50 12:00

PENALITZACIÓ HOMES : 17,15     PENALITZACIÓ DONES : 0,00 F = 980

VolaSoftControlPdf

9º GP CANM-CERDANYA

Gegant

Resultats oficials

Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12

03/01/2015  /  Pas de la Casa (CAT)  /  Canmc El 04/01/2015 a 10:55  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

Absents - Mànega 1 (2)

45 794022 GIRALT ANTON AINA 1999 MAD TECAL

46 97496189 UGARTE MONTERO CONSUELO 2000 MAD TECAL

Abandons - Mànega 1 (10)

6 793890 CUBO GASCH CLARA 1999 CAT C.C.E * 48.82

10 794135 SANCHEZ-CRUZAT PALOMERA ALICIA 1999 ARA CEJCA * 45.80

14 793941 FUCALE TAGARRO ALBERTA 1999 CAT CANMC * 47.04

17 594389 ALBERT VILA CLARA 2000 CAT CAEI * 45.70

19 594398 SELLAS GONZALEZ RUTH 2000 CAT CANMC * 47.26

23 594602 GORRIA BERNAL GABRIELA 2000 CAT AISC * 48.35

26 793771 PLANA MECATI NATALIA 1999 CAT CANMC

32 594385 MELLADO ARGUEDAS AINHOA 2000 CAT MLEC * 48.42

36 594387 VERGES MONTMANY JULIA 2000 CAT LMCE * 51.27

38 594927 MORENO PIJOAN LAIA 2000 CAT CEAC

Desqualificats - Mànega 1 (1)

9 793892 GRAU PI CARLA 1999 CAT C.E.T * 44.77 Porta 18

Absents - Mànega 2 (1)

26 793771 PLANA MECATI NATALIA 1999 CAT CANMC

Abandons - Mànega 2 (3)

12 793759 FORNE CAPDEVILA ALBA 1999 CAT LMCE * 47.31

38 594927 MORENO PIJOAN LAIA 2000 CAT CEAC

41 595288 SANTOS LORENZO CRISTINA 2000 AST PJRES * 59.65
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9º GP CANM-CERDANYA
Gegant

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CASTELL Jaume (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA Serra Josep (FCEH)
ARBITRE Schelling Marcus (FCEH)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 5,0 °C

ARRIBADA : 3,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

Marc Oliveras (CANM-C)
- A - Alfred Prieto (CANM-C)
- B - Nil Bonas (CANM-C)
- C - Silvia Vila (CANM-C)
- D - Nil Sellas (CANM-C)

Edgar Fenoy (CANM-C)
- A - Alfred Prieto (CANM-C)
- B - Nil Bonas (CANM-C)
- C - Silvia Vila (CANM-C)
- D - Nil Sellas (CANM-C)

PISTA Estadi Farncesc Viladomat Estadi Farncesc Viladomat
SORTIDA 2460 m 2460 m
ARRIBADA 2240 m 2240 m
DESNIVELL 220 m 220 m
HOMOLOGACIÓ 10608/10/12 10608/10/12
PORTES 29
CANVIS DE DIRECCIONS 29 29
HORA DE SORTIDA 09:50 12:00

PENALITZACIÓ HOMES : 17,15     PENALITZACIÓ DONES : 0,00 F = 980

Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12

03/01/2015  /  Pas de la Casa (CAT)  /  Canmc El 04/01/2015 a 10:56  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

  Homes  

1 71 594394 CASELLAS COLLELL ARNAU 2000 CAT GRANUEC * 47.00 * 44.18 1:31.18 0,00

2 79 594377 AGUILA LLAGOSTERA POL 2000 CAT LMCE * 48.41 * 44.43 1:32.84 1.66 17,84

3 77 793755 FORNESA PALOMERO ANDRES 1999 CAT CEAC * 48.36 * 45.08 1:33.44 2.26 24,29

4 55 793773 CORTES ARBUES ENRIC 1999 CAT CANMC * 49.54 * 44.08 1:33.62 2.44 26,23

5 62 794101 NICOLAU AMOROS ARNAU 1999 CAT CEAC * 49.07 * 45.74 1:34.81 3.63 39,02

6 53 793767 FLETA HOSPITAL ALEX 1999 CAT CANMC * 50.02 * 46.35 1:36.37 5.19 55,78

7 65 794160 AGUIRRE GONZALEZ MIKEL 1999 CAT CANMC * 50.84 * 46.10 1:36.94 5.76 61,91

8 64 793852 SALVAT DA COSTA POL 1999 CAT CAEI * 49.69 * 47.71 1:37.40 6.22 66,85

9 76 594476 ARA PEREZ PABLO 2000 ARA CEJCA * 50.02 * 47.43 1:37.45 6.27 67,39

10 57 793768 BARNADAS FIGULS ALBERT 1999 CAT CANMC * 50.58 * 46.91 1:37.49 6.31 67,82

11 52 793765 CORTES SOLE SERGI 1999 CAT CANMC * 51.51 * 47.03 1:38.54 7.36 79,11

12 81 594400 GALINDO CUTILLAS DAVID 2000 CAT CANMC * 51.95 * 46.83 1:38.78 7.60 81,68

13 85 594390 GUTIERREZ GIMENEZ GABRIEL 2000 CAT CAEI * 51.13 * 48.15 1:39.28 8.10 87,06

14 72 794141 GONZALEZ DE LAS HERAS MATEO 1999 AST PJRES * 51.62 * 48.47 1:40.09 8.91 95,76

15 63 794096 FIESTAS FONT ENRIC 1999 CAT CEAC * 53.85 * 46.50 1:40.35 9.17 98,56

16 67 794224 GONZALEZ COPADO ADRIA 1999 CAT C.C.E * 53.29 * 47.19 1:40.48 9.30 99,96

17 82 97496037 PEREZ VAZQUEZ ADRIA 2000 CAT CAEI * 53.32 * 47.63 1:40.95 9.77 105,01

18 59 794151 TORREBADELLA BARALDES ARNAU 1999 CAT SOL * 52.59 * 48.90 1:41.49 10.31 110,81

19 74 794094 DE FRANCISCO BERTRAN DAVID 1999 CAT CEAC * 53.19 * 48.39 1:41.58 10.40 111,78

20 88 594535 LANZA RIO ALBERT 2000 CAT C.C.E * 52.78 * 48.87 1:41.65 10.47 112,53

21 78 594474 GRAELL LLADO MARC 2000 CAT CANMC * 52.75 * 49.78 1:42.53 11.35 121,99

22 89 594444 ALONSO CRESPO ENRIQUE 2000 CAT GRANUEC * 52.56 * 50.36 1:42.92 11.74 126,18

23 73 793774 MESTRE SOLE ALEX 1999 CAT CANMC * 53.57 * 49.71 1:43.28 12.10 130,05

24 92 97497020 MARTIN BOSCUS ALEXANDRE 1999 CAT CANMC * 53.63 * 49.97 1:43.60 12.42 133,49

25 83 594926 ESTEVE PARES ALEX 2000 CAT CEAC * 53.80 * 50.91 1:44.71 13.53 145,42

26 94 793900 FONTANALS CARRERAS MIQUEL 1999 CAT CANMC * 53.97 * 51.58 1:45.55 14.37 154,45

27 87 594916 TERRICABRES ESPERALBA ROC 2000 CAT CEAC * 55.18 * 50.42 1:45.60 14.42 154,99

28 70 794103 RAGULL LORAS IGNASI 1999 CAT LMCE * 56.50 * 49.30 1:45.80 14.62 157,14

29 96 97496117 TERRICABRAS ROVIRA ALEIX 2000 CAT SOL * 54.90 * 50.96 1:45.86 14.68 157,78

30 90 594913 GAROLERA CROUS CARLOS 2000 CAT CEAC * 54.66 * 51.37 1:46.03 14.85 159,61

31 95 794115 CAPDEVILA ROJO ALBERT 1999 CAT AISC * 56.70 * 50.21 1:46.91 15.73 169,07
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CASTELL Jaume (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA Serra Josep (FCEH)
ARBITRE Schelling Marcus (FCEH)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 5,0 °C

ARRIBADA : 3,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

Marc Oliveras (CANM-C)
- A - Alfred Prieto (CANM-C)
- B - Nil Bonas (CANM-C)
- C - Silvia Vila (CANM-C)
- D - Nil Sellas (CANM-C)

Edgar Fenoy (CANM-C)
- A - Alfred Prieto (CANM-C)
- B - Nil Bonas (CANM-C)
- C - Silvia Vila (CANM-C)
- D - Nil Sellas (CANM-C)

PISTA Estadi Farncesc Viladomat Estadi Farncesc Viladomat
SORTIDA 2460 m 2460 m
ARRIBADA 2240 m 2240 m
DESNIVELL 220 m 220 m
HOMOLOGACIÓ 10608/10/12 10608/10/12
PORTES 29
CANVIS DE DIRECCIONS 29 29
HORA DE SORTIDA 09:50 12:00

PENALITZACIÓ HOMES : 17,15     PENALITZACIÓ DONES : 0,00 F = 980
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9º GP CANM-CERDANYA

Gegant

Resultats oficials

Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12

03/01/2015  /  Pas de la Casa (CAT)  /  Canmc El 04/01/2015 a 10:56  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

Abandons - Mànega 1 (16)

51 793772 JOFRE BOLDU JOAQUIM 1999 CAT CANMC * 46.31

54 793766 CORTES SOLE XAVIER 1999 CAT CANMC * 47.29

56 793754 SOLE MORALES GUILLEM 1999 CAT CEAC * 47.03

60 794176 MONTES JAMBRINA MARC 1999 CAT CEVA * 44.71

61 793913 MORERA DOMINGUEZ MARC 1999 CAT C.C.E * 45.51

66 794142 CASTELLVI BERINI MANEL 1999 CAT ELIT * 46.66

68 594524 SANS SORIA ISIDRE 2000 CAT AISC * 44.00

69 97496181 GROCHOWICH LUCAS JULIAN 1999 ARA CEJCA * 48.43

75 594449 PUERTO TOPFER PAU 2000 CAT GRANUEC * 45.25

80 594395 CASES PEREZ MARC 2000 CAT CAEI * 48.03

84 594393 TURU CAPELLA ALBERT 2000 CAT GRANUEC * 49.19

86 594601 SALES RAURELL MARTI 2000 CAT C.C.E * 49.50

91 594396 TOLA PRADOS ALEX 2000 CAT CANMC

93 594974 LOPEZ MORENO SERGI 2000 CAT C.C.E

97 594543 RODRIGUEZ ELOSEGUI IKER 2000 CAT CEVA * 48.14

98 97496118 TERRICABRAS JOVÉ JOAN 2000 CAT SOL * 1:02.87

Abandons - Mànega 2 (4)

58 793886 BARRUFET LLOBERA RAMON 1999 CAT CAEI * 50.03

91 594396 TOLA PRADOS ALEX 2000 CAT CANMC

93 594974 LOPEZ MORENO SERGI 2000 CAT C.C.E

99 794068 PEREZ GREGORI ALEIX 1999 CAT CEVA * 54.22
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9º GP CANM-CERDANYA
Eslàlom

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CASTELL Jaume (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA Serra Josep (FCEH)
ARBITRE Schelling Marcus (FCEH)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 5,0 °C

ARRIBADA : 3,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

Xavi Bondia (CANM-C)
- A - Alfred Prieto (CANM-C)
- B - Kevin Courrieu (ECPCGR)
- C - Nil Selles (CANM-C)
- D - Silvia Vila (CANM-C)

Xavier Salarich (LMCE)
- A - Alfred Prieto (CANM-C)
- B - Kevin Courrieu (ECPCGR)
- C - Nil Selles (CANM-C)
- D - Silvia Vila (CANM-C)

PISTA Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2370 m 2370 m
ARRIBADA 2240 m 2240 m
DESNIVELL 130 m 130 m
HOMOLOGACIÓ 10609/10/12 10609/10/12
PORTES 41 41
CANVIS DE DIRECCIONS 40 40
HORA DE SORTIDA 09:50 12:15

PENALITZACIÓ HOMES : 0,00     PENALITZACIÓ DONES : 0,00 F = 720

Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12

04/01/2015  /  Pas de la Casa (CAT)  /  Canmc El 04/01/2015 a 13:38  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

  Dones  

1 9 794136 GORDO ARA ROCIO 1999 ARA CEJCA 38.57 39.39 1:17.96 0,00

2 4 794124 RELAT VENTURA MARIA 1999 CAT CANMC 38.43 39.85 1:18.28 0.32 2,96

3 25 594392 MARISTANY BRENDLE ELSA 2000 CAT AISC 39.29 39.96 1:19.25 1.29 11,91

4 13 793941 FUCALE TAGARRO ALBERTA 1999 CAT CANMC 40.07 39.94 1:20.01 2.05 18,93

5 15 793770 SELLOL BALLESTA PAULA 1999 CAT MLEC 41.41 40.13 1:21.54 3.58 33,06

6 19 594398 SELLAS GONZALEZ RUTH 2000 CAT CANMC 41.66 40.97 1:22.63 4.67 43,13

7 24 7491903 FERNANDEZ PEREZ ISABEL 2000 CAT GRANUEC 42.09 40.60 1:22.69 4.73 43,68

8 5 793892 GRAU PI CARLA 1999 CAT C.E.T 38.06 44.84 1:22.90 4.94 45,62

9 27 594402 RUIZ FERNANDEZ SOFIA 2000 CAT AISC 41.94 41.25 1:23.19 5.23 48,30

10 2 793760 SULE FONT GEORGINA 1999 CAT LMCE 41.86 41.95 1:23.81 5.85 54,03

11 20 793991 RIBE BACHILLER ANNA 1999 CAT AISC 42.14 42.12 1:24.26 6.30 58,18

12 8 793890 CUBO GASCH CLARA 1999 CAT C.C.E 42.13 42.47 1:24.60 6.64 61,32

13 30 594571 SOLA GRAU LAURA 2000 CAT LMCE 42.93 41.77 1:24.70 6.74 62,25

14 21 594408 VAZQUEZ RONDA MIREIA 2000 CAT GRANUEC 42.21 42.54 1:24.75 6.79 62,71

15 23 594602 GORRIA BERNAL GABRIELA 2000 CAT AISC 43.06 42.33 1:25.39 7.43 68,62

16 3 7491668 VILALTA PUJOLS CARLA 1999 CAT LMCE 48.68 38.29 1:26.97 9.01 83,21

17 7 794106 VALLE PLUJÀ IRENE 1999 CAT LMCE 44.16 42.82 1:26.98 9.02 83,30

18 39 794181 LABAL ABAD ADRIANA 1999 CAT GRANUEC 44.60 42.95 1:27.55 9.59 88,57

19 29 97495957 UGAS REINON NORMA 2000 CAT GRANUEC 44.86 42.77 1:27.63 9.67 89,31

20 31 594385 MELLADO ARGUEDAS AINHOA 2000 CAT MLEC 43.71 43.96 1:27.67 9.71 89,68

21 22 793761 PARADELL BARRENA MARIA 1999 CAT LMCE 44.38 44.27 1:28.65 10.69 98,73

22 26 794104 SALA DORCA ANNA 1999 CAT CEAC 46.04 43.45 1:29.49 11.53 106,49

23 34 97496794 SASTRE ALSINA SOFIA 2000 CAT GRANUEC 45.20 44.74 1:29.94 11.98 110,64

24 17 594389 ALBERT VILA CLARA 2000 CAT CAEI 40.07 51.04 1:31.11 13.15 121,45

25 11 793756 CRUELLS MARISTANY PAULA 1999 CAT LMCE 46.23 45.05 1:31.28 13.32 123,02

26 40 595288 SANTOS LORENZO CRISTINA 2000 AST PJRES 46.95 44.62 1:31.57 13.61 125,70

27 10 793757 CRUELLS MARISTANY JULIA 1999 CAT LMCE 46.77 45.19 1:31.96 14.00 129,30

28 32 793758 FORNE CAPDEVILA RUTH 1999 CAT LMCE 47.02 45.92 1:32.94 14.98 138,35

29 43 794095 DOSTA VALDES ALBA 1999 CAT CEAC 47.15 45.92 1:33.07 15.11 139,55

30 35 594387 VERGES MONTMANY JULIA 2000 CAT LMCE 46.52 46.69 1:33.21 15.25 140,84

31 33 594938 TORDERA COLOM MERITXELL 1999 CAT CEAP 46.72 46.53 1:33.25 15.29 141,21

32 36 594500 SERRA ORSOLA NATALIA 2000 CAT CANMC 49.00 45.29 1:34.29 16.33 150,82
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CASTELL Jaume (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA Serra Josep (FCEH)
ARBITRE Schelling Marcus (FCEH)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 5,0 °C

ARRIBADA : 3,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

Xavi Bondia (CANM-C)
- A - Alfred Prieto (CANM-C)
- B - Kevin Courrieu (ECPCGR)
- C - Nil Selles (CANM-C)
- D - Silvia Vila (CANM-C)

Xavier Salarich (LMCE)
- A - Alfred Prieto (CANM-C)
- B - Kevin Courrieu (ECPCGR)
- C - Nil Selles (CANM-C)
- D - Silvia Vila (CANM-C)

PISTA Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2370 m 2370 m
ARRIBADA 2240 m 2240 m
DESNIVELL 130 m 130 m
HOMOLOGACIÓ 10609/10/12 10609/10/12
PORTES 41 41
CANVIS DE DIRECCIONS 40 40
HORA DE SORTIDA 09:50 12:15

PENALITZACIÓ HOMES : 0,00     PENALITZACIÓ DONES : 0,00 F = 720

VolaSoftControlPdf

9º GP CANM-CERDANYA

Eslàlom

Resultats oficials

Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12

04/01/2015  /  Pas de la Casa (CAT)  /  Canmc El 04/01/2015 a 13:38  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

33 38 14211 DIAZ ALVAREZ ANGELA 2000 AST PJRES 50.18 46.73 1:36.91 18.95 175,01

Abandons - Mànega 1 (5)

1 793783 GASIENICA K DEL RIO NOELIA 1999 ARA CEJCA

12 794135 SANCHEZ-CRUZAT PALOMERA ALICIA 1999 ARA CEJCA 38.30

16 594391 MIQUEL VIGNAU PAT 2000 CAT CAEI 39.89

28 793777 BETRIU ALBIÑANA IMMA 1999 CAT LMCE 48.23

37 594927 MORENO PIJOAN LAIA 2000 CAT CEAC

Abandons - Mànega 2 (7)

1 793783 GASIENICA K DEL RIO NOELIA 1999 ARA CEJCA

6 793759 FORNE CAPDEVILA ALBA 1999 CAT LMCE 40.76

14 594383 OLMO CARBONELL CARMELA 2000 CAT CAEI 38.23

18 7491024 ROURA MONGE MAR 1999 CAT G.E.R 41.97

37 594927 MORENO PIJOAN LAIA 2000 CAT CEAC

41 594448 TORROELLA DEL RIO LAURA 2000 CAT ELIT 50.67

42 594447 JARDI ROCA ESTELA 2000 CAT ELIT 44.56

El delegat tècnic
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9º GP CANM-CERDANYA
Eslàlom

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CASTELL Jaume (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA Serra Josep (FCEH)
ARBITRE Schelling Marcus (FCEH)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 5,0 °C

ARRIBADA : 3,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

Marc Oliveras (CANM-C)
- A - Alfred Prieto (CANM-C)
- B - Kevin Courrieu (ECPCGR)
- C - Nil Selles (CANM-C)
- D - Silvia Vila (CANM-C)

Edgar Fenoy (GRANUEC)
- A - Alfred Prieto (CANM-C)
- B - Kevin Courrieu (ECPCGR)
- C - Nil Selles (CANM-C)
- D - Silvia Vila (CANM-C)

PISTA Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2370 m 2370 m
ARRIBADA 2240 m 2240 m
DESNIVELL 130 m 130 m
HOMOLOGACIÓ 10609/10/12 10609/10/12
PORTES 41 42
CANVIS DE DIRECCIONS 40 41
HORA DE SORTIDA 09:50 12:15

PENALITZACIÓ HOMES : 18,96     PENALITZACIÓ DONES : 0,00 F = 720

Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12

04/01/2015  /  Pas de la Casa (CAT)  /  Canmc El 04/01/2015 a 13:41  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

  Homes  

1 61 793852 SALVAT DA COSTA POL 1999 CAT CAEI 38.88 37.39 1:16.27 0,00

2 52 793913 MORERA DOMINGUEZ MARC 1999 CAT C.C.E 39.41 37.84 1:17.25 0.98 9,25

3 71 594394 CASELLAS COLLELL ARNAU 2000 CAT GRANUEC 39.40 37.89 1:17.29 1.02 9,63

4 58 793886 BARRUFET LLOBERA RAMON 1999 CAT CAEI 38.99 38.34 1:17.33 1.06 10,01

5 68 594524 SANS SORIA ISIDRE 2000 CAT AISC 40.91 36.81 1:17.72 1.45 13,69

6 51 794176 MONTES JAMBRINA MARC 1999 CAT CEVA 41.48 39.17 1:20.65 4.38 41,35

7 63 793754 SOLE MORALES GUILLEM 1999 CAT CEAC 41.35 40.19 1:21.54 5.27 49,75

8 62 794096 FIESTAS FONT ENRIC 1999 CAT CEAC 42.22 39.65 1:21.87 5.60 52,86

9 57 793765 CORTES SOLE SERGI 1999 CAT CANMC 41.76 40.52 1:22.28 6.01 56,74

10 75 594449 PUERTO TOPFER PAU 2000 CAT GRANUEC 41.95 41.13 1:23.08 6.81 64,29

11 56 793768 BARNADAS FIGULS ALBERT 1999 CAT CANMC 42.07 41.36 1:23.43 7.16 67,59

12 79 594377 AGUILA LLAGOSTERA POL 2000 CAT LMCE 43.86 39.77 1:23.63 7.36 69,48

13 55 794101 NICOLAU AMOROS ARNAU 1999 CAT CEAC 42.87 40.92 1:23.79 7.52 70,99

14 67 794224 GONZALEZ COPADO ADRIA 1999 CAT C.C.E 44.27 39.95 1:24.22 7.95 75,05

15 59 793766 CORTES SOLE XAVIER 1999 CAT CANMC 43.70 41.52 1:25.22 8.95 84,49

16 85 594390 GUTIERREZ GIMENEZ GABRIEL 2000 CAT CAEI 43.28 41.97 1:25.25 8.98 84,77

17 69 97496181 GROCHOWICH LUCAS JULIAN 1999 ARA CEJCA 43.73 41.75 1:25.48 9.21 86,94

18 70 794103 RAGULL LORAS IGNASI 1999 CAT LMCE 43.99 42.14 1:26.13 9.86 93,08

19 74 794094 DE FRANCISCO BERTRAN DAVID 1999 CAT CEAC 44.51 41.80 1:26.31 10.04 94,78

20 73 793774 MESTRE SOLE ALEX 1999 CAT CANMC 44.40 41.92 1:26.32 10.05 94,87

21 53 794151 TORREBADELLA BARALDES ARNAU 1999 CAT SOL 44.39 42.09 1:26.48 10.21 96,38

22 82 97496037 PEREZ VAZQUEZ ADRIA 2000 CAT CAEI 44.22 42.42 1:26.64 10.37 97,89

23 78 594474 GRAELL LLADO MARC 2000 CAT CANMC 44.73 42.29 1:27.02 10.75 101,48

24 86 594601 SALES RAURELL MARTI 2000 CAT C.C.E 45.31 41.99 1:27.30 11.03 104,12

25 81 594400 GALINDO CUTILLAS DAVID 2000 CAT CANMC 42.95 44.92 1:27.87 11.60 109,51

26 84 594393 TURU CAPELLA ALBERT 2000 CAT GRANUEC 45.95 41.94 1:27.89 11.62 109,69

27 89 594444 ALONSO CRESPO ENRIQUE 2000 CAT GRANUEC 45.15 42.85 1:28.00 11.73 110,73

28 97 594543 RODRIGUEZ ELOSEGUI IKER 2000 CAT CEVA 45.15 42.95 1:28.10 11.83 111,68

29 80 594395 CASES PEREZ MARC 2000 CAT CAEI 45.83 43.44 1:29.27 13.00 122,72

30 91 594396 TOLA PRADOS ALEX 2000 CAT CANMC 46.68 44.20 1:30.88 14.61 137,92

31 90 594913 GAROLERA CROUS CARLOS 2000 CAT CEAC 47.52 43.83 1:31.35 15.08 142,36

32 92 97497020 MARTIN BOSCUS ALEXANDRE 1999 CAT CANMC 46.90 44.80 1:31.70 15.43 145,66
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CASTELL Jaume (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA Serra Josep (FCEH)
ARBITRE Schelling Marcus (FCEH)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 5,0 °C

ARRIBADA : 3,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

Marc Oliveras (CANM-C)
- A - Alfred Prieto (CANM-C)
- B - Kevin Courrieu (ECPCGR)
- C - Nil Selles (CANM-C)
- D - Silvia Vila (CANM-C)

Edgar Fenoy (GRANUEC)
- A - Alfred Prieto (CANM-C)
- B - Kevin Courrieu (ECPCGR)
- C - Nil Selles (CANM-C)
- D - Silvia Vila (CANM-C)

PISTA Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2370 m 2370 m
ARRIBADA 2240 m 2240 m
DESNIVELL 130 m 130 m
HOMOLOGACIÓ 10609/10/12 10609/10/12
PORTES 41 42
CANVIS DE DIRECCIONS 40 41
HORA DE SORTIDA 09:50 12:15

PENALITZACIÓ HOMES : 18,96     PENALITZACIÓ DONES : 0,00 F = 720
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9º GP CANM-CERDANYA

Eslàlom

Resultats oficials

Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.12

04/01/2015  /  Pas de la Casa (CAT)  /  Canmc El 04/01/2015 a 13:41  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

33 93 594974 LOPEZ MORENO SERGI 2000 CAT C.C.E 47.93 44.58 1:32.51 16.24 153,31

34 96 97496117 TERRICABRAS ROVIRA ALEIX 2000 CAT SOL 47.76 47.43 1:35.19 18.92 178,61

35 94 793900 FONTANALS CARRERAS MIQUEL 1999 CAT CANMC 53.03 45.10 1:38.13 21.86 206,36

Abandons - Mànega 1 (8)

54 793767 FLETA HOSPITAL ALEX 1999 CAT CANMC

64 793773 CORTES ARBUES ENRIC 1999 CAT CANMC 39.18

65 794160 AGUIRRE GONZALEZ MIKEL 1999 CAT CANMC 40.64

66 794142 CASTELLVI BERINI MANEL 1999 CAT ELIT 40.74

83 594926 ESTEVE PARES ALEX 2000 CAT CEAC 43.74

88 594535 LANZA RIO ALBERT 2000 CAT C.C.E 42.04

98 97496118 TERRICABRAS JOVÉ JOAN 2000 CAT SOL

99 794068 PEREZ GREGORI ALEIX 1999 CAT CEVA 44.23

Desqualificats - Mànega 1 (1)

76 594476 ARA PEREZ PABLO 2000 ARA CEJCA 39.42 Porta 14

Abandons - Mànega 2 (5)

54 793767 FLETA HOSPITAL ALEX 1999 CAT CANMC

60 793772 JOFRE BOLDU JOAQUIM 1999 CAT CANMC 41.55

72 794141 GONZALEZ DE LAS HERAS MATEO 1999 AST PJRES 44.80

77 793755 FORNESA PALOMERO ANDRES 1999 CAT CEAC 39.49

98 97496118 TERRICABRAS JOVÉ JOAN 2000 CAT SOL

Desqualificats - Mànega 2 (2)

87 594916 TERRICABRES ESPERALBA ROC 2000 CAT CEAC 47.33 Porta 41

95 794115 CAPDEVILA ROJO ALBERT 1999 CAT AISC 49.79 Porta 1

El delegat tècnic
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